连农〔2017〕99号

关于成立信息进村入户整市推进
工作小组的通知
各县区农委（农水、畜牧、社会事业局），委各有关处室（单位）：
    为切实做好信息进村入户整市推进工作，依托现有各类“三农”服务网络体系，加快农村信息化服务普及，经研究，决定成立信息进村入户整市推进工作小组。组成人员如下：

组  长：王  靖

副组长：胡彦贵

成  员：路  辉  古隆钧  李朋忠  陶明星  孙乃立
马宝华  陈福银  祝春凯  顾绍军  曹洪波
胡样英  张其云  孙  皓  王益军  徐德利

徐敏权  胡曙鋆  张来振  邵  晞  朱道荣

陈云明  范郁尔  杜  永  蒋向君  梁  平

工作小组下设办公室，办公室设在市农业信息中心，路辉同志兼任办公室主任。
连云港市农业委员会

 2017年5月19日

[image: image1.wmf]
   连云港市农业委员会办公室
              2017年5月19日印发

[image: image2.wmf]
  —2—

—1—

_1556020617

_1556020618